



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 371 593  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET WIERSHOLM AS  
Forretningsadresse: Dokkveien 1  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stephan Lange Jervell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Honorarinntekter		1 222 849 872	1 147 300 676
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 222 849 872</b>	<b>1 147 300 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader m.m.	1,2	543 633 355	499 511 329
Av- og nedskrivning på driftsmidler	3	7 200 952	6 148 730
Andre driftskostnader	4,5,6	178 992 594	152 953 309
<b>Sum kostnader</b>		<b>729 826 901</b>	<b>658 613 368</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>493 022 971</b>	<b>488 687 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 075 823	6 614 719
Diverse finansinntekter		1 448 482	2 515 031
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 524 305</b>	<b>9 129 750</b>
Annen rentekostnad		13 043 276	10 809 717
Diverse finanskostnader		1 355 050	1 969 455
Øreavrunding			1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 398 326</b>	<b>12 779 173</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 874 021</b>	<b>-3 649 423</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>487 148 950</b>	<b>485 037 885</b>
Skattekostnad	7	1 440 075	1 403 279
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>485 708 875</b>	<b>483 634 606</b>
Ekstraordinære poster		1	
<b>Årsresultat</b>		<b>485 708 876</b>	<b>483 634 606</b>
Minoritetsinteresser		480 751 068	478 805 840
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 957 808</b>	<b>4 828 766</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		4 957 808	4 828 766
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 957 808</b>	<b>4 828 766</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling programvare	3	3 623 729	4 182 314
Goodwill	3	627 134	783 914
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 250 863</b>	<b>4 966 228</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
EDB, inventar, utstyr etc.	3	15 576 318	17 853 466
Driftsmidler under utførelse	3	1 049 309	3 590 829
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 625 627</b>	<b>21 444 295</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Andre fordringer	5	3 636 615	1 843 332
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 636 615</b>	<b>1 843 332</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 513 105</b>	<b>28 253 855</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	453 487 958	379 305 031
Andre fordringer		20 927 374	14 809 140
<b>Sum fordringer</b>		<b>474 415 332</b>	<b>394 114 171</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8	100 000	100 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	9,10	105 493 409	157 862 187
Øreavrunding		1	-1
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>105 493 410</b>	<b>157 862 186</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		580 008 742	552 076 357
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>604 521 847</b>	<b>580 330 212</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11,12	1 425 000	1 225 000
Beholdning av egne aksjer	12	-25 000	-25 000
Overkurs	12	182 369	156 369
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 582 369</b>	<b>1 356 369</b>

#### Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser	12	62 999 990	65 571 421
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 999 990</b>	<b>65 571 421</b>

Minoritetsinteresser	12	30 788 757	83 345 257
----------------------	----	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>95 371 116</b>	<b>150 273 047</b>
------------------------	--	-------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	2	749 199	812 887
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>749 199</b>	<b>812 887</b>

#### Annen langsiktig gjeld

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>749 199</b>	<b>812 887</b>
-----------------------------	--	----------------	----------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		23 108 200	16 300 371
Betalbar skatt	7	1 440 075	1 403 279
Skyldige offentlige avgifter		81 310 615	75 535 617
Utbytte		4 957 808	4 828 766
Annen kortsiktig gjeld		64 946 260	64 026 087
Deltakernes konti		332 638 574	267 150 158
Øreavrunding			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		508 401 532	429 244 278
Sum gjeld		509 150 731	430 057 165
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>604 521 847</b>	<b>580 330 212</b>



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Resultatregnskap

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Honorarinntekter		1 222 849 872	1 147 300 676
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 222 849 872</b>	<b>1 147 300 676</b>
Lønnskostnader m.m.	1,2	543 633 355	499 511 329
Av- og nedskrivning på driftsmidler	3	7 200 952	6 148 730
Andre driftskostnader	4,5,6	178 992 594	152 953 309
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>729 826 900</b>	<b>658 613 368</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>493 022 972</b>	<b>488 687 308</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekter		7 075 823	6 614 719
Diverse finansinntekter		1 448 482	2 515 031
Rentekostnader		13 043 276	10 809 717
Diverse finanskostnader		1 355 050	1 969 455
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 874 021</b>	<b>-3 649 423</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>487 148 951</b>	<b>485 037 885</b>
<b>SKATTEKOSTNAD</b>			
Skattekostnad	7	1 440 075	1 403 279
<b>Sum skattekostnad</b>		<b>1 440 075</b>	<b>1 403 279</b>
<b>ÅRSOVERSKUDD</b>		<b>485 708 876</b>	<b>483 634 606</b>
<b>Disponering</b>			
Til utbytte		4 957 808	4 828 766
Resultatandel stille interessenter		480 751 068	478 805 840



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Balanse 31.12

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	627 134	783 914
Utvikling programvare	3	3 623 729	4 182 314
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 250 863</b>	<b>4 966 228</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
EDB, inventar, utstyr etc.	3	15 576 318	17 853 466
Driftsmidler under utførelse	3	1 049 309	3 590 829
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 625 627</b>	<b>21 444 295</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	3 636 615	1 843 332
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 636 615</b>	<b>1 843 332</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 513 105</b>	<b>28 253 855</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	453 487 958	379 305 031
Andre fordringer		20 927 374	14 809 140
<b>Sum fordringer</b>		<b>474 415 332</b>	<b>394 114 171</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer	8	100 000	100 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>	9,10	<b>105 493 409</b>	<b>157 862 187</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>580 008 742</b>	<b>552 076 358</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>604 521 847</b>	<b>580 330 212</b>



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Balanse 31.12

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	1 425 000	1 225 000
Egne aksjer	12	-25 000	-25 000
Overkurs	12	182 369	156 369
Innskudd stille interessenter	12	62 999 990	65 571 421
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>64 582 359</b>	<b>66 927 790</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Egenkapital stille interessenter	12	30 788 757	83 345 257
Annen egenkapital	12	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 788 757</b>	<b>83 345 257</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>95 371 116</b>	<b>150 273 047</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	2	749 199	812 887
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>749 199</b>	<b>812 887</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Deltakernes konti		332 638 574	267 150 158
Skyldige offentlige avgifter		81 310 615	75 535 617
Leverandørgjeld		23 108 200	16 300 371
Annen kortsiktig gjeld		64 946 260	64 026 087
Betalbar skatt	7	1 440 075	1 403 279
Avsatt utbytte		4 957 808	4 828 766
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>508 401 532</b>	<b>429 244 278</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>509 150 731</b>	<b>430 057 165</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>604 521 847</b>	<b>580 330 212</b>

DocuSigned by:  
Harald Hellebust  
6D8904A5FD7A4CE...  
Harald F. Hellebust  
(Styrets leder)

Oslo, 11. mars 2025

DocuSigned by:  
Håkon Cosma Størdal  
E749E8E8C0F248F...  
Håkon C. Størdal

DocuSigned by:  
Kristian Martin Lind  
E79087B54AF1481...  
Kristian Martin Lind

DocuSigned by:  
Kristine Hasle  
E719B9CFD0114C6...  
Kristine Hasle

DocuSigned by:  
Ingjerd Røynås  
6C568DE5D0E2497...  
Ingjerd Røynås

DocuSigned by:  
Helene Hansen Lian  
F2E903D6A2714B2...  
Helene Hansen Lian

DocuSigned by:  
Kristian Wangsfjord  
13B8398C61054CC...  
Kristian Wangsfjord

DocuSigned by:  
Kaja Bakkevig Piene  
CF929B53C1E9446...  
Kaja Bakkevig Piene

DocuSigned by:  
Stephan L. Jervell  
7E349AD1D100AF...  
Stephan L. Jervell  
(Administrerende direktør)



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Kontantstrømsoppstilling Advokatfirmaet Wiersholm AS

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	487 148 951	485 037 885
Av- og nedskrivning på driftsmidler	7 200 952	6 148 730
Betalte skatter	-1 403 279	-1 479 596
Endring pensjonsforpliktelse	-63 688	45 786
Endring i timereserve, kundefordringer og andre korts. fordringer	-80 301 161	11 316 952
Endring i kortsiktig gjeld og andre tidsavgrensninger	13 502 998	1 533 292
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>426 084 774</u></b>	<b><u>502 603 049</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 166 920	-16 758 167
Utbetaling til investering i finansielle anleggsmidler	-1 793 282	-593 333
Tilbakeføring varige driftsmidler	3 500 000	0
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-3 460 202</u></b>	<b><u>-17 351 500</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Kapitalforhøyelse	226 000	141 290
Kjøp egne aksjer	0	-28 258
Endring innskutt egenkapital deltakerne	-2 571 431	-1 769 233
Utbetalt til deltakerne	-467 819 152	-519 173 072
Utbytte	-4 828 766	-5 091 390
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>-474 993 349</u></b>	<b><u>-525 920 663</u></b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-52 368 778	-40 669 115
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 01.01.	157 862 187	198 531 302
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12.</b>	<b><u>105 493 409</u></b>	<b><u>157 862 187</u></b>



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Noteopplysninger

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Advokatfirmaet Wiersholm AS driver advokatfirmaet som hovedmann i Det indre selskapet Wiersholm ("IS'et"). Hovedmannen forestår advokatvirksomhetens ledelse og er berettiget 1 % av overskuddet i Det indre selskapet Wiersholm. Det indre selskapet Wiersholm eier 100 % av aksjene i Vika Selskapservice AS. Alle selskapene deler forretningsadresse i Dokkveien 1 i Oslo.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler som vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år og balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Kontormaskiner og inventar er oppført til kostpris med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene beregnes lineært i.h.t. antatt gjenværende levetid og belastes driftsresultatet fortløpende. Påkostning leide lokaler avskrives over leieperioden. Driftsmidler nedskrives dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Immaterielle eiendeler

Goodwill og utvikling av programvare er oppført til kostpris med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene beregnes lineært i.h.t. antatt gjenværende levetid og belastes driftsresultatet fortløpende. Utvikling av programvare omfatter IT-prosjekter der levetiden varierer mellom prosjektene. Immaterielle eiendeler nedskrives dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

#### Innteksføring av timereserve

Oppgjente, ikke fakturerte honorarer er vurdert til antatt faktureringsverdi per 31. desember 2024

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Konsernet omfattes av lov om obligatorisk innskuddspensjon. Plikten etter loven er oppfylt ved at konsernet har en kollektiv pensjonsordning i.h.t. reglene i lov om innskuddspensjon. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Det vises for øvrig til note 2.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i takt med utførelse av tjenestene. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektføres.

#### Fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer og gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt for Advokatfirmaet Wiersholm AS. Det indre selskapet er ikke eget skattesubjekt slik at skattemessig resultat blir beskattet på IS-deltakernes hånd.

#### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er satt opp etter den indirekte metoden.

#### Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	302 766 954	276 245 782
Arbeidsgodtgjørelse til deltakere	151 956 456	137 176 116
Arbeidsgiveravgift	48 393 087	45 244 816
Pensjonskostnader	19 963 793	17 833 281
Andre ytelser	20 553 065	23 011 335
Sum	543 633 355	499 511 329

Gjennomsnittlig antall årsverk i hovedmannen ekskl. partnere: 291 237

Det har ikke vært utbetalt særskilt godtgjørelser til styret i 2024.

Arbeidsgodtgjørelse til daglig leder utgjør kr 2 965 500. Virksomheten har også dekket daglig leders pensjonspremie tilsvarende kr 95 888.



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Noteopplysninger

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

#### Note 2 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning organisert i samsvar med lov om innskuddspensjon, som omfatter i alt 404 personer. Selskapet hadde en ytelsesordning som i 2014 ble konvertert til innskuddsordning.

Selskapet har også en usikret pensjonsforpliktelse overfor 1 person. Beregnet kapitalisert verdi av disse forpliktelsene utgjør kr 749 199. Beregningen av kapitalverdien av forpliktelsene er basert på livsforsikringssekskapenes tabeller for antatt levealder.

Ytelsesordninger	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	23 835	20 764
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	3 361	2 928
Administrasjonskostnader	0	0
Resultatført planendring / (avkortning)	0	0
Resultatført estimatavvik	64 844	177 822
Netto pensjonskostnad	92 040	201 514
	0	0
<b>Beregnet pensjonsforpliktelse sikrede ordninger</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser (PBO)	0	0
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Ikke resultatført planendring / (avkortning)	0	0
Ikke resultatført estimatavvik	0	0
Netto pensjonsforpliktelse (Netto pensjonsmidler)	0	0
	0	0
<b>Beregnet pensjonsforpliktelse usikrede</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser (PBO)	656 616	712 434
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0
Arbeidsgiveravgift	92 583	100 453
Ikke resultatført planendring / (avkortning)	0	0
Ikke resultatført estimatavvik	0	0
Netto pensjonsforpliktelse (Netto pensjonsmidler)	749 199	812 887
	0	0
	2024	2023
Diskonteringsrente:	3,90 %	3,70 %
Forventet avkastning fondsmidler:	5,30 %	5,40 %
G-regulering:	3,25 %	3,50 %
Forventet lønnsregulering:	4,00 %	3,75 %
Forventet pensjonsregulering:	2,40 %	2,40 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring. Estimatavik kostnadsføres i det år det oppstår.

	2024	2023
Pensjonskostnad ytelsespensjoner ansatte (fra tabell over)	92 040	201 514
Pensjonskostnad partnere	0	0
Manglende adm reserve ved	0	0
Sum ytelsespensjoner	92 040	201 514
<b>Pensjonsordning ansatte advokater og stab</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Innskuddsordning Partnere	4 403 773	3 997 209
Innskuddsordning ansatte advokater	12 481 870	10 601 754
Innskuddsordning stab	2 986 110	3 032 804
Kostnad innskuddsordning	19 871 753	17 631 767
Netto pensjonskostnad	19 963 793	17 833 281



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Noteopplysninger

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

#### Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner	Driftsløsøre, inventar o.l.	Påkostning leide lokaler	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum varige driftsmidler	Goodwill	Utvikling programvare	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2024	27 206 203	23 814 270	18 232 662	758 480	70 011 615	27 850 323	16 085 955	43 936 278
Tilgang	3 471 394	2 173 000	1 519 839	0	7 164 232	0	544 208	544 208
Avgang	0	0	3 500 000	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	30 677 597	25 987 270	16 252 501	758 480	73 675 847	27 850 323	16 630 163	44 480 486
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	25 278 695	20 158 552	12 662 282	0	58 099 529	27 223 189	13 006 434	40 229 623
Bokført verdi 31.12.2024	5 398 902	5 828 718	3 590 219	758 480	15 576 318	627 134	3 623 729	4 250 863
Årets avskrivninger	3 624 036	1 918 387	398 956	0	5 941 379	156 780	1 102 793	1 259 573
Avskrivningsplan	3 år	5 år	10 år	Ingen		Saldo 20 %	3-5 år	

	Driftsmidler u/ utførelse
Anskaffelseskost 01.01.2024	3 590 829
Tilgang	2 824 958
Overført til anleggsmidler	-5 366 478
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 049 309

#### Note 4 - Tap på fordringer

	2024	2023
Avsetning til tap 01.01	10 712 043	9 334 451
Avsetning til tap 31.12	15 791 721	10 712 043
Endring i tapsavsetning	5 079 678	1 377 592
Realisert tap i året	7 837 168	2 609 133
Sum tap på krav	12 916 846	3 986 725
Innbetalt tidligere avskrevet tap	144 175	156 363
Kostnadsføring av tap på fordringer	12 772 671	3 830 362

#### Note 5 - Leieforpliktelser

Selskapet flyttet inn i Dokkveien 1 i Oslo i 2015. Leiekontrakten løper frem til 2030, og det er 1 opsjon á 5 år på forlengelse av avtalen. I Trondheim leier selskapet et lokale med løpetid til 2025. Deretter flytter selskapet inn i et nytt lokale i løpet av 2025 med en løpetid frem til 2035, med 2 opsjoner á 5 år på forlengelse av avtalen.

Årlig leiekostnad beløper seg til 63,3 mill.kr. i 2024.

Det er påløpt kostnader knyttet til lokalene som er balanseført og som periodiseres i takt med husleieavtalene.

#### Note 6 - Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor består av:

Lovpålagt revisjon	452 000
Bistand utarbeidelse av ligningspapirer	137 775
Andre tjenester utenfor revisjon	33 425
Attestasjonstjenester	4 200
Totalt	627 400

#### Note 7 - Betalbar skatt

Det beregnes 22 % betalbar skatt av beregningsgrunnlag. Grunnlaget for beregning består av Advokatfirmaet Wiersholm AS sitt overskudd, samt 3 % av utdeling fra det indre selskapet. Selskapet eier 1 % av Det indre selskapet Wiersholm. Andelen gir rett til 1 % av årsoverskuddet før arbeidsgodtgjørelse til deltakere, som i 2024 utgjør kr 6 390 985.

#### Note 8 - Aksjer

Aksjeposten består av 100 % av aksjene i Vika Selskapsservice AS. Egenkapitalen i Vika Selskapsservice AS er per 31.12.2024 kr 2 337 550 og årsresultat for 2024 kr 80 727. Konsernregnskap er ikke utarbeidet etter unntaksregel i NRS 17, da datterselskapets resultat og balanse er uvesentlig, og ikke har betydning for konsernets stilling og resultat.

#### Note 9 - Bankinnskudd og kontanter

Av selskapets betalingsmidler per 31. desember 2024 er kr 14 381 503 innskudd vedrørende skattetrekk for ansatte.



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Noteopplysninger

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

#### Note 10 - Klientmidler/klientansvar

Beløp på kr 22 083 953 blir forvaltet på vegne av klienter. Bokført beløp på konti for klientansvar er kr 22 083 953. Tilsvarende tall for 2023 var kr 32 657 719 for klientmidler og kr 32 657 719 for klientansvar. Klientmidler kan ikke benyttes av selskapet. Beløpene er nettoført i årsregnskapet.

#### Note 11 - Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 14 250 aksjer á kr. 100. Alle aksjer har lik stemmerett og rett til utbytte med unntak av egne aksjer.

0

Aksjonær	Antall aksjer	Innbetalt aksjekapital per 31.12.2024
Advokatfirmaet Wiersholm AS	250	25 000
Aasheim, Eli	250	25 000
Andresen, Erik Staurset	250	25 000
Antonsen, Frode Henning	250	25 000
Atkinson, Jon Martin	250	25 000
Banoun, Bettina	250	25 000
Bartnes, Inge Ekker	250	25 000
Bechmann, Tor	250	25 000
Bjørndahl, Terje	250	25 000
Brandhaug, Morten	250	25 000
Bullen, Andreas	250	25 000
Dugstad, Gunhild	250	25 000
Edvardsen, Eirik	250	25 000
Ekre, Oda Hellenes	250	25 000
Engebretsen, Georg Abusdal	250	25 000
Fougner, Jan	250	25 000
Gabrielsen, Atle	250	25 000
Goller, Morten	250	25 000
Gryte, Anne Lise Ellingsen	250	25 000
Grøndalen, Torkjel Kleppo	250	25 000
Hanken, Svein-Helge	250	25 000
Hasle, Kristine	250	25 000
Haugsdal, Elisabeth Lian	250	25 000
Hellebust, Harald	250	25 000
Hellesylt, Magnus	250	25 000
Jervell, Stephan	250	25 000
Johnsen, Hans Erik	250	25 000
Kreiling, Karsten	250	25 000
Kvam, Jarle	250	25 000
Larsen, Martin Fevaag	250	25 000
Lian, Tom Rune	250	25 000
Lind, Kristian Martin	250	25 000
Lund, Ronny	250	25 000
Mejlænder, Simen	250	25 000
Meleng, Ståle O.	250	25 000
Moltu, Petter Thomren	250	25 000
Naalsund, Thomas	250	25 000
Nedrelid, Audun Dahle	250	25 000
Opdahl, Rune	250	25 000
Ottesen, Kristian Elvestad	250	25 000
Parmann, Hans Augun	250	25 000
Perland, Olav	250	25 000
Rabben, Jon	250	25 000
Rygh, Karl Even	250	25 000
Røyås, Ingjerd	250	25 000
Sandvik, Sverre	250	25 000
Sejersted, Anne Marie	250	25 000
Snellingen, Magnus	250	25 000
Solem, Bård	250	25 000
Stensvik, Kjetil	250	25 000
Størdal, Håkon Cosma	250	25 000
Søreide, Christel	250	25 000
Thøgersen, Kai	250	25 000
Trøbråten, Kjersti	250	25 000
Viga-Gerhardsen, Hans Kenneth	250	25 000
Vold, Nicolay	250	25 000
Østensen, Tone	250	25 000
Sum	14 250	1 425 000



DocuSign Envelope ID: DD53897D-E863-4129-B30F-7DBC7C71E656

## Noteopplysninger

### Advokatfirmaet Wiersholm AS

#### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskudd stille interessenter	Egenkapital stille interessenter	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2024	1 225 000	-25 000	156 369	65 571 421	83 345 257	0	150 273 047
Kapitalforhøyelse	200 000		26 000				226 000
Kjøp egne aksjer		0	0				0
Innskudd stille interessenter				-2 571 431			-2 571 431
Årets resultat					480 751 068	4 957 808	485 708 876
Utdeling stille interessenter					-533 307 568		-533 307 568
Foreslått utbytte						-4 957 808	-4 957 808
Egenkapital pr 31.12.2024	1 425 000	-25 000	182 369	62 999 990	30 788 757	0	95 371 116

#### Note 13 - Finansiell risiko - Konsern

##### Markedsrisiko

Styret anser at selskapet ikke er eksponert for vesentlig finansiell markedsrisiko.

##### Kreditrisiko

Risiko for at klienter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko (timereserve og kundefordringer inkl. mva og ekskl. avsetning til tap på fordringer) på balansedagen utgjør totalt kr. 469,3 mill.

##### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Wiersholm AS
